
706795-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 706795-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i transport odpadów komunalnych z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości w części 
zamieszkałych i w części niezamieszkałych z terenu Gminy Kamień Pomorski
OJ S 226/2024 20/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kamień Pomorski
E-mail: um@kamienpomorski.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych z 
terenu Gminy Kamień Pomorski
Opis: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych z 
terenu Gminy Kamień Pomorski”. Za część niezamieszkałą rozumie się tę część 
nieruchomości o której mowa w art. 3 ust 1 pkt 8 na których są świadczone usługi hotelarskie 
w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. O usługach hotelarskich oraz usługach pilotów 
wycieczek i przewodników turystycznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1944). 1. Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi (wszystkie zadania należy traktować 
łącznie) polegającej na: 1) Odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych (20 03 01) od 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kamień Pomorski, powstających w 
nieruchomościach zamieszkałych oraz w nieruchomościach w części zamieszkałych i w części 
niezamieszkałych, przy czym za część niezamieszkałą rozumie się tę część nieruchomości, 
na których są świadczone usługi hotelarskie w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. O usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników 
turystycznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1944). 2) Odbiorze selektywnie zbieranych odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, wymienionych w pkt. 1 - w systemie 
pojemnikowym, obejmującym odrębne frakcje, tj. papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne 
oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,. 3) Odbiorze selektywnie zbieranych odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, wymienionych w pkt. 1 - w systemie 
pojemnikowym, obejmującym frakcję bioodpady. 4) Prowadzeniu w gminie Kamień Pomorski 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w miejscu łatwo dostępnym dla 
mieszkańców gminy. 5) Odbiorze w wyznaczonych okresach roku odpadów 
wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 2. Kody CPV: 1) 
90500000-2 usługi związane z odpadami; 2) 90512000-9 usługi transportu odpadów; 3) 
90513200-8 usługi wywozu stałych odpadów miejskich; 4) 90513100-7 usługi wywozu 
odpadów pochodzących z gospodarstw domowych; 5) 90511000-2 usługi wywozu odpadów. 
3. Okres realizacji zamówienia: od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. (12 miesięcy). 4. 
Gmina nie przejęła obowiązków w zakresie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/706795-2024
mailto:um@kamienpomorski.pl


706795-2024 Page 2/6

2.1.2.

2.1.1.

niezamieszkałych, na których są wytwarzane odpady komunalne (z wyjątkiem części 
nieruchomości niezamieszkałych, w których prowadzona jest działalność hotelarska)– 
właściciele tych nieruchomości samodzielnie ustalają warunki odbioru odpadów i podpisują 
umowy z właściwym podmiotem odbierającym odpady komunalne. 5. Charakterystyka Gminy 
Kamień Pomorski: a) gmina miejsko-wiejska; b) powierzchnia geodezyjna gminy Kamień 
Pomorski wynosi 208,57 km2; c) w skład gminy wchodzi 41 miejscowości o łącznej liczbie 
stałych mieszkańców 12 933 (stan na dzień 3 listopada 2023 r.). d) liczba nieruchomości 
zamieszkałych, w których wytwarzane są odpady komunalne: 2984 w tym: - miasto 1297 
nieruchomości, - wieś 1687 nieruchomości. 6. Rodzaje i ilość odpadów komunalnych objętych 
przedmiotem zamówienia: 1) Zmieszane odpady komunalne odbierane z nieruchomości 
zamieszkałych i części nieruchomości niezamieszkałych, w których prowadzona jest 
działalność hotelarska oraz zbiórki z terenów publicznych (kody odpadów: 20 03 01 oraz 20 03 
03). 2) Odpady komunalne selektywnie zbierane we frakcjach wskazanych w ust. 1 pkt. 2 3) 
Przewidywana ilość odpadów w roku 2025 wynosić będzie 5 723,02 Mg odpadów. 7. 
Przedmiotem zamówienia jest w szczególności: 1) świadczenie usług na terenie Gminy 
Kamień Pomorski w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. 
polegających na odbiorze i transporcie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości w części zamieszkałych i w części 
niezamieszkałych (kod odpadu 20 03 01), oraz transportu zebranych odpadów do 
Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, lub innej instalacji mającej 
uprawnienia do przyjmowania danej frakcji odpadów, 2) usługę odbioru odpadów 
segregowanych w podziale na frakcje: papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne oraz odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe w systemie pojemnikowym lub workowym, 3) usługę odbioru 
odpadów segregowanych w podziale na frakcje: bioodpady w systemie pojemnikowym, 4) 
zorganizowanie zbiórki odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego trzy razy w okresie trwania umowy, w miesiącach: marzec, lipiec, grudzień, 5) 
zorganizowanie PSZOK w Gminie Kamień Pomorski oraz stworzenie możliwości przekazania 
przez mieszkańców Gminy odpadów w godzinach od 7:00 do 15:00 przez cztery dni robocze 
w tygodniu oraz w godz. od 8:30 do 16:30 przez jeden dzień roboczy w tygodniu oraz ich 
transport do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa krajowego oraz prawa miejscowego lub innej instalacji 
mającej uprawnienia do przyjmowania danej frakcji odpadów; 6) zabezpieczenie i 
umożliwienie właścicielom nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej 
odpłatnego wynajęcia lub zakupu pojemników na odpady komunalne, odpowiadających 
postanowieniom regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Kamień Pomorski; 7) 
odbiór i transport odpadów zmieszanych i selektywnie zebranych po zgłoszeniu z miejsc 
wskazanych przez Zamawiającego; Ze względu na ograniczoną liczbę znaków szczegółowy 
opis znajduje się w rozdziale 1 specyfikacji warunków zamówienia
Identyfikator procedury: 9482fd43-25c3-4182-87f5-51f2afa76c32
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 1  
Miejscowość: Kamień Pomorski
Kod pocztowy: 72-400



706795-2024 Page 3/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych z 
terenu Gminy Kamień Pomorski
Opis: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy oraz z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych z 
terenu Gminy Kamień Pomorski”. Za część niezamieszkałą rozumie się tę część 
nieruchomości o której mowa w art. 3 ust 1 pkt 8 na których są świadczone usługi hotelarskie 
w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. O usługach hotelarskich oraz usługach pilotów 
wycieczek i przewodników turystycznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1944). 1. Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi (wszystkie zadania należy traktować 
łącznie) polegającej na: 1) Odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych (20 03 01) od 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kamień Pomorski, powstających w 
nieruchomościach zamieszkałych oraz w nieruchomościach w części zamieszkałych i w części 
niezamieszkałych, przy czym za część niezamieszkałą rozumie się tę część nieruchomości, 
na których są świadczone usługi hotelarskie w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. O usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników 
turystycznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1944). 2) Odbiorze selektywnie zbieranych odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, wymienionych w pkt. 1 - w systemie 
pojemnikowym, obejmującym odrębne frakcje, tj. papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne 
oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,. 3) Odbiorze selektywnie zbieranych odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, wymienionych w pkt. 1 - w systemie 
pojemnikowym, obejmującym frakcję bioodpady. 4) Prowadzeniu w gminie Kamień Pomorski 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w miejscu łatwo dostępnym dla 
mieszkańców gminy. 5) Odbiorze w wyznaczonych okresach roku odpadów 
wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 2. Kody CPV: 1) 
90500000-2 usługi związane z odpadami; 2) 90512000-9 usługi transportu odpadów; 3) 
90513200-8 usługi wywozu stałych odpadów miejskich; 4) 90513100-7 usługi wywozu 
odpadów pochodzących z gospodarstw domowych; 5) 90511000-2 usługi wywozu odpadów. 
3. Okres realizacji zamówienia: od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. (12 miesięcy). 4. 
Gmina nie przejęła obowiązków w zakresie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości 
niezamieszkałych, na których są wytwarzane odpady komunalne (z wyjątkiem części 
nieruchomości niezamieszkałych, w których prowadzona jest działalność hotelarska)– 
właściciele tych nieruchomości samodzielnie ustalają warunki odbioru odpadów i podpisują 
umowy z właściwym podmiotem odbierającym odpady komunalne. 5. Charakterystyka Gminy 
Kamień Pomorski: a) gmina miejsko-wiejska; b) powierzchnia geodezyjna gminy Kamień 
Pomorski wynosi 208,57 km2; c) w skład gminy wchodzi 41 miejscowości o łącznej liczbie 



706795-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

stałych mieszkańców 12 933 (stan na dzień 3 listopada 2023 r.). d) liczba nieruchomości 
zamieszkałych, w których wytwarzane są odpady komunalne: 2984 w tym: - miasto 1297 
nieruchomości, - wieś 1687 nieruchomości. 6. Rodzaje i ilość odpadów komunalnych objętych 
przedmiotem zamówienia: 1) Zmieszane odpady komunalne odbierane z nieruchomości 
zamieszkałych i części nieruchomości niezamieszkałych, w których prowadzona jest 
działalność hotelarska oraz zbiórki z terenów publicznych (kody odpadów: 20 03 01 oraz 20 03 
03). 2) Odpady komunalne selektywnie zbierane we frakcjach wskazanych w ust. 1 pkt. 2 3) 
Przewidywana ilość odpadów w roku 2025 wynosić będzie 5 723,02 Mg odpadów. 7. 
Przedmiotem zamówienia jest w szczególności: 1) świadczenie usług na terenie Gminy 
Kamień Pomorski w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. 
polegających na odbiorze i transporcie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości w części zamieszkałych i w części 
niezamieszkałych (kod odpadu 20 03 01), oraz transportu zebranych odpadów do 
Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, lub innej instalacji mającej 
uprawnienia do przyjmowania danej frakcji odpadów, 2) usługę odbioru odpadów 
segregowanych w podziale na frakcje: papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne oraz odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe w systemie pojemnikowym lub workowym, 3) usługę odbioru 
odpadów segregowanych w podziale na frakcje: bioodpady w systemie pojemnikowym, 4) 
zorganizowanie zbiórki odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego trzy razy w okresie trwania umowy, w miesiącach: marzec, lipiec, grudzień, 5) 
zorganizowanie PSZOK w Gminie Kamień Pomorski oraz stworzenie możliwości przekazania 
przez mieszkańców Gminy odpadów w godzinach od 7:00 do 15:00 przez cztery dni robocze 
w tygodniu oraz w godz. od 8:30 do 16:30 przez jeden dzień roboczy w tygodniu oraz ich 
transport do Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa krajowego oraz prawa miejscowego lub innej instalacji 
mającej uprawnienia do przyjmowania danej frakcji odpadów; 6) zabezpieczenie i 
umożliwienie właścicielom nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej 
odpłatnego wynajęcia lub zakupu pojemników na odpady komunalne, odpowiadających 
postanowieniom regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Kamień Pomorski; 7) 
odbiór i transport odpadów zmieszanych i selektywnie zebranych po zgłoszeniu z miejsc 
wskazanych przez Zamawiającego; Ze względu na ograniczoną liczbę znaków szczegółowy 
opis znajduje się w rozdziale 1 specyfikacji warunków zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji



706795-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/12/2024 10:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kamień Pomorski
Numer rejestracyjny: 811685585
Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 1  
Miejscowość: Kamień Pomorski
Kod pocztowy: 72-400
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: um@kamienpomorski.pl
Telefon: 913821142
Adres strony internetowej: https://bip.kamienpomorski.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/kamienpomorski
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

http://www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski
http://www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski
mailto:um@kamienpomorski.pl
https://bip.kamienpomorski.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski
https://www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski
https://www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski


706795-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 62a5ce40-2339-4b47-a289-d217e3894349 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/11/2024 12:40:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 706795-2024
Numer wydania Dz.U. S: 226/2024
Data publikacji: 20/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-19T23:10:46+0000




